

Referat fra møte i LMU, 14.oktober 2021

Tilstede

Studenter: Julie Vansvik (2NF2), Bjørg Elise Jakobsen (2NF2)

Ansatte: Kari Krogstad, Geir Inge Lien, Marianne Schram og Arnt Nordli

Forfall: Kathrine Skagseth (student), Kristin Færø (Sit-observatør), Sandra Risan Aasen (SP-observatør)

LMUsak 20/21: Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste godkjennes

LMUsak 21/21: Valg av leder i LMU

Vervet skal inneværende studieår ledes av en ansattrepresentant. Geir Inge Lien ble valgt.

LMUsak 22/21: Utlysning av tilskuddsmidler

LMU og Studieadministrasjonen, som jobber med tilretteleggingsaker, ser ikke noen utviklingsprosjekter innen universelt utformede løsninger som kan være aktuelle å søke på. LMU setter pris på at erfaringene fra prosjekt som blir gjennomført, skal deles med utdanningssektoren, for felles læring. Gode universelle løsninger og like muligheter for deltakelse i undervisningen for alle, er en viktig målsetning for LMU og Studieadministrasjonen.

LMUsak 23/21: Studentorganisasjonene ved DMMH

Etter pandemien kan flere av medlemmene i LMU melde om stor aktivitet i flere av studentorganisasjonene ved høyskolen. Mange studenter bidrar for å få til gode studenttilbud:

- Idrettslaget ved DMMHI har satt sammen nytt styre og flere idrettsaktiviteter er i gang, eller er under planlegging.
- Linjeforeninga og Pedagogstudentene har hatt flere aktivitetstilbud allerede og har masse planer fremover. Spillkvelder, klatrepark, Pirbadet, faglunsj og ulike foredrag kan nevnes som aktiviteter som er gjennomført i høst.
- Studentforeningen DMMH Rollespill er godt i gang.
- En studentgruppe er i gang med å lage podcasten «Samlingsstund» om studie og barnehagesektoren. Flere episoder er publisert.

LMUsak 24/21: Studentkjelleren

Studentkjelleren som Sit innredet i sommer har blitt godt mottatt. En sosial sone som benyttes både på dagtid og kveldstid. Her jobbes det, det diskuteres, her slappes det av og

det spilles alle mulige brettspill. Et godt supplement til studentkroa.

LMUsak 25/21: Eventuelt

Ingen saker til eventuelt

Referat v/ Geir Inge Lien